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Matkatoimistojen tasetilasto vuosilta 1968, 1969 ja 1970

Tasetilastoa on laajennettu liikennettä palvelevien elinkeinojen 
osalta niin, että nyt sitä laaditaan myös matkatoimistoista. Matka
toimistojen tasetilastolla tarkoitetaan tilinpäätöstilastoa, jossa 
systemaattisesti esitetään yritysten tulos- ja omaisuustaseet, ai
neellisen käyttöomaisuuden muutokset tilikausien aikana, henkilökun
ta- ja muut yleistiedot sekä suhdeluvut, jotka on mahdollista johtaa 
ensisijaisesti yritysten taseista ja kirjanpidosta. Lisäksi esitetään 
velallis- ja velkojaryhmittäin erityistietoja rahoitusomaisuudesta 
sekä vieraasta pääomasta ja olennaisten, kehitystä kuvaavien tietojen 
prosenttimuutokset. Tasetilastojen laadinnan tavoitteena on yksityis
kohtainen, pääasiallisesti tulos- ja omaisuustaseisiin perustuva lii
ketaloudellinen analyysi, jota yritykset ja muut intressipiirit voi
vat käyttää taloudellisessa päätöksenteossa. Lisäksi tasetilastojen 
tarkoituksena on antaa kokonaistaloudellisia laskelmia varten sellais 
ta aineistoa päättävien yksiköiden toiminnasta, jota ei muuten ole 
mahdollista saada.

Matkatoimistojen tasetilastossa on sovellettu aikaisemmin julkaistuis
1)sa liikenteen tasetilastoissa käytettyjä menetelmiä siten, että 

matkatoimistoille tunnusomaiset suhdeluvut sekä tase- ja muut tiedot 
on tiedustelulomakkeen asettamin rajoituksin pyritty esittämään mah
dollisimman yksityiskohtaisesti.

Tiedustelu on kohdistettu niihin matkatoimistoihin, joille vuonna 
1968 annetun matkatoimistoasetuksen perusteella on myönnetty toimi
lupa ja jotka päätoimintanaan harjoittavat matkatoimistoelinkeinoa.

1) John Sundgren - Leo Vartiainen: "Kauppamerenkulun sekä huolinta- 
ja ahtaustoiminnan tasetilasto vuosina 1961 ja 1962", Tilasto
katsauksia 1963:11
Leo Vartiainen - Seppo Lainela: "Puhelinliikenteen tasetilasto 
vuosina 1967 ja 1968", Tilastotiedotus KT 1970:2 
Seppo Lainela: "Linja-autoliikenteen tasetilasto vuonna 1968", 
Tilastotiedotus RT 1971:9



Myönnettyjä toimilupia oli vuoden 1970 lopussa 7^ kpl. Tiedustelu- 
lomakkeilla kerätyn informaation taso oli erittäin vaihteleva, mikä 
on melkoisesti vähentänyt tilastoon hyväksyttyjen yritysten määrää.
Osa matkatoimistoista ei ole vastannut tiedusteluihin ollenkaan ja 
osa on vastannut vain yhtenä tai kahtena vuotena. Näin ollen tilasto 
on luonteeltaan osatutkimus, sillä saaduista tiedoista ei ole voitu 
estimoida koko perusjoukkoa koskevia lukuja, koska toistaiseksi ei 
ole käytettävissä yhtenäistä tähän tarkoitukseen soveltuvaa otoske- 
hikkoa. Tilastossa on kaikkina kolmena vuotena samat yritykset. Tämä 
antaa vertailupohjan tilastotietojen muutosten tarkkailulle sekä mah
dollistaa kehityksen seuraamisen. Tilastossa on 27 matkatoimistoa/ 
vuosi. Nämä yritykset ilmoittivat lomakkeen edellyttämät tiedot melko 
yksityiskohtaisesti.

Tilaston peittävyys

Tilastoon sisältyvien matkatoimistojen bruttomyynnin arvo oli vuonna 
1970 noin 19^ miljoonaa markkaa. Tasetiedustelun yhteydessä saatujen 
seka käytettävissä olevien hajatietojen perusteella matkatoimistojen 
kokonaisbruttomyynnin arvo oli samana vuonna noin 265 miljoonaa mark
kaa. Lukuihin on syytä suhtautua tietyin varauksin, koska käytetyt 
myynnin käsitteet saattavat olla. keskenään hieman erisisältöisiä. Näin 
ollen tilastossa mukana olevien yritysten bruttomyynnin perusteella 
laskettu osuus koko toiminnasta olisi vuonna 1970 noin 73 %• Tilastoon 
sisältyvien matkatoimistojen nettoliikevaihto (= bruttomyynti ./. 
kauttekulkuerät) oli noin 19 miljoonaa markkaa. Toimialan kokonais- 
nettoliikevaihdon arvioidaan olleen noin 25 miljoonaa markkaa. Näin 
ollen nettoliikevaihdon mukainen peittävyys olisi vuonna 1970 noin 
76 %.

Tiedustelumenetelmä

Matkatoimistojen tasetilastossa on tilastoyksikkönä kirjanpitovelvol
linen yritys, joka itsenäisesti päättää tulon ja omaisuuden hankinnas
ta sekä käytöstä. Tilastotiedot on kerätty tasetutkimusta varten suun
nitelluilla tiedustelulomakkeilla, jotka sisältävät huomattavasti 
enemmän informaatiota kuin yritysten viralliset taseet. Matkatoimisto
jen osalta ei toistaiseksi ole käytössä erityisesti niitä varten suun
niteltua tiedustelulomaketta. Tiedot on kerätty käyttäen ahtaus- ja

1 )huolintatoiminnan taselomaketta , mikä on rajoittanut tulostasetie-
1) Lomake on liitteenä julkaisussa "Kauppamerenkulun sekä huolinta- ja 

ahtaustoiminnan tasetilasto vuosina 1967 ja 1968", Tilastotiedotus 
Li 1970:11
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tojen ja bruttomyynnin rakenteen erittelymahdollisuuksia. Lomakesuun
nittelussa on kiinnitetty huomiota siihen, että eri yritysten tase- 
erät olisivat yhtenäisiä, täsmällisiä ja keskenään vertailukelpoisia. 
Tämä on lisännyt huomattavasti myös kontrollointimahdollisuuksia ke
rätyn aineiston oikeellisuutta arvioitaessa. Vaikka tilaston perusta
na ollut aineisto on kerätty yksityiskohtaista tiedustelulomaketta 
käyttäen, johon liittyvät tarkat täyttämisohjeet, on tilastoa tulkit
taessa syytä pitää mielessä lomakkeiden täytössä mahdollisesti esiin
tyneet epäyhtenäisyydet sekä kirjanpitokäsitteistön ja arvostusperi
aatteiden erilaisen tulkinnan aiheuttamat epävarmuustekijät ja rajoi
tukset.

Aineiston käsittely ja analyysimenetelmä

Matkatoimistojen tasetilaston aineiston käsittelyssä, analysoinnissa 
ja julkaisumuodossa on liiketaloudelliset näkökohdat sekä myös koko
naistaloudellisen rahoitustutkimuksen ja kansantalouden tilinpidon vaa 
tiraukset asetettu tärkeälle sijalle. Näin on tehty, jotta olisi mah
dollista tyydyttää yrityssektorin, sen järjestöjen, tutkimustoiminnan 
sekä julkisen sektorin tarpeet. Matkatoimistojen tasetilastossa on 
tarkastelun kohteena toimiala. Yritysmuodoittaista tai suuruusluokan 
mukaista ryhmittelyä ei ole katsottu tarkoituksenmukaiseksi, koska 
valtaosa matkatoimistoista on osakeyhtiöitä ja yritysten lukumäärä suh 
teellisen pieni.

Taseanalyysillä käsitetään ensisijaisesti yritysten tulostaseisiin 
perustuvaa tiettynä ajanjaksona (tilikautena) tapahtuneen toiminnan 
tuloksen tutkimista sekä omaisuustaseisiin pohjautuvaa tietyn hetken 
taloudellisen tilan tarkastelua. Tutkimuksessa on käytetty soveltuvin 
osin British Institute of Managementin (BIM) kehittämää analyysimene
telmää, jota nimitetään pyramidijärjestelmän mukaiseksi yritysvertai-

1)luksi ("interfirm comparison ,- the pyramid pattern") . Sen perusaja
tuksena on antaa mahdollisuus verrata:

- keskeisiä taloudellisia tietoja omasta toimialasta muiden 
toimialojen vastaavien tietojen kanssa

- keskeisiä taloudellisia tietoja omasta yrityksestä oman 
toimialan vastaavien tietojen kanssa.

1) H Ingham oh esittänyt-jär jestelmän' artikkelissa 'hlnterfiiW Comparison for Management", Productivity Measurement .Review,
Number . 26,-. August 1961
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Vertailut antavat viitteitä siitä, miten optimaalista toiminta on ja 
miten yritys- ja talouspolitiikkaa olisi ehkä edullista muuttaa.

Oheinen pyramidiasetelma on rakennettu siten, että analyysi etenee 
systemaattisesti alkaen operatiivista tehokkuutta kuvaavista perus
suhteista päättyen kulu-, omaisuus-, ja pääoraarakennetta sekä maksu
valmiutta valaiseviin tietoihin. Kaavion suhdelukujen tarkoitus on 
antaa keskitetysti ja yleiskatsauksellisesti relevanttia informaatio
ta tutkimuksen kohteena olevasta toimialasta. Pyramidijärjestelmälle 
on ominaista, ettei se ole liian yksityiskohtainen, vaan keskittyy 
tiettyihin olennaisiin perussuhteisiin, jotka välittömästi kiinnosta
vat päätöksentekijöitä ja muita intressenttejä. Asetelmassa esitetään 
lisäksi muutamia BIM:in analyysimenetelmästä poikkeavia liiketaloudel
lisia tehokkuusmittoja.

Bruttovoitto
Käyttöpääoma

Bruttovoitto 
Ne ttoliikevaihto

Nettoliikevaihto
Käyttöpääoma

Kulurakenne Varallisuusrakenne
Varsinaiset kulut 
Nettoliikevaihto Käyttöpääoman

kiertonopeudet
Koko pääoman 
rakenne

Käyttöpääoman
rakenne
Rahoitusomai
suuden rakenne

Maksuvalmiutta 
mittaavat suhde
luvut

Investoinnit Nettoliikevaihto Poistot
%Nettoliikevaihto Henkilökunta 1000 mk Käyttöomaisuus
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Suhdelukujen muodostaminen

Luvut, jotka on sijoitettu edellä esitetyn kaavion suhdelukujen osoit 
tajaan ja nimittäjään, on kerätty tilaston taseaineistosta sekä hen
kilökunta- ja liikevaihtotiedoista. Ensin on kuitenkin suoritettu tu
los- ja omaisuustaseen lukuaineiston muokkaus, jonka tarkoituksena 
on ollut saattaa materiaali keskitetymmäksi ja helpommaksi käsitellä. 
Tämä on toteutettu yhdistämällä tiettyjä, samanluonteisia eriä ja jät 
tämällä pois taseanalyysin kannalta epäolennaiset erät. Toisaalta 
etenkin kulurakenteen osalta on toimialalle ominaiset erät pyritty 
esittämään mahdollisimman yksityiskohtaisesti.

Kulurakenne (taulu 3)
Varsinaiset kulut/Nettoliikevaihto (%)
- Varsinaiset kulut = tulostaseen loppusumma ./. voitto, siirrot ra
hastoihin, varaukset ja ylimääräiset kulut; varsinaiset kuluerät 
prosenttiosuuksina nettoliikevaihdosta

- Nettoliikevaihto = bruttoliikevaihto (-myynti) ./. kauttakulku- 
eli transitoerät.

Varallisuusrakenne (taulu 7)
Käyttöpääoman kiertonopeudet 
Nettoliikevaihto/Käyttöpääoma (kertaa)
Nettoliikevaihto/Rahoitus- ja vaihto-omaisuus (kertaa)
Nettoiiikevaihto/Käyttöomaisuus (kertaa)
- Käyttöpääoma = käytössä oleva toimiva pääoma eli rahoitus-,' vaih

to- ja käyttöomaisuuden summa

Käyttöpääoman rakenne 
Rahoitusomaisuus/Käyttöpääoma (%)
Vaihto-omaisuus /Käyttöpääoma (%)
Käyttöomaisuus /Käyttöpääoma (.%)

Rahoitusomaisuuden rakenne
Kassa ja pankkisaamiset /Rahoitusomaisuus (%)
Vekseli- ja tilisaamiset/Rahoitusomaisuus (%)
Muut likvidit varat /Rahoitusomaisuus (%)
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- Kassa ja pankkisaamiset = shekki- ja postisiirtotilit sekä 
talletukset

- Muut likvidit varat = investointi- ja suhdannetalletukset, 
siirtosaamiset ja muu rahoitusomaisuus

Koko pääoman rakenne 
Lyhytaikaiset luotot/Koko pääoma (%)
Pitkäaikaiset luotot/Koko pääoma (%)
Oma pääoma /Koko pääoma {%)
- Oma pääoma = oma pääoma ja arvostuserät
- Koko pääoma = omaisuustaseen loppusumma

Maksuvalmiutta mittaavat suhdeluvut
Rahoitus- ja vaihto-omaisuus/Lyhytaikaiset luotot (kertaa) 
Rahoitusomaisuus /Lyhytaikaiset luotot (kertaa)
Nettoliikevaihto /Vekseli- ja tilisaamiset (kertaa)

Suhdeluvut (taulu 9)
Bruttovoitto/Käyttöpääoma (kannattavuusmitta %)
- Bruttovoitto = tilikauden kirjanpidollinen voitto ja tilikauden 

aikana tehdyt siirrot rahastoihin, varaukset, maksetut verot
ja korot ./. tilikauden tappio

- Maksetut verot = tulostaseen verokulut ja verovaraustiliä tai 
jotakin oman pääoman tiliä veloittaneet verot ./. verovaraus

Bruttovoitto/Nettoliikevaihto (kannattavuusmitta %) 
Nettoliikevaihto/HenkilÖkunta (tehokkuusmitta 1000 mk) 
Investoinnit/Nettoliikevaihto (investointiaste %)
- Investoinnit = tilikauden aikana hankittu aineellinen käyttö

omaisuus
Aineellisen käyttöomaisuuden poistot/Aineellinen käyttöomaisuus 
tilikauden lopussa (tehokkuusmitta %)

Tässä tasetilastossa sovellettua analyysimenetelmää ja suhdelukujen
selityskykyä on selostettu yksityiskohtaisesti teollisuuden tase-

1)tilastossa vuodelta 1960

1) Tauno Kallinen - John Sundgren: "Teollisuuden tasetilasto vuonna 
1960 esitettynä yritysten keskinäisen suhdelukujärjestelmän mu
kaan", Tilastokatsauksia 1962:5
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Tulostase-erien selityksiä

Henkilökunnalle maksettujen palkkojen lisäksi sisältyvät palkkakus
tannuksiin myös vuosiloma- ja sairausajan palkat, luontoisedut ar
vioituina verotusarvojen mukaan sekä pälkkiot, tantiemit ja provisiot 
työsuhteessa olevalle henkilökunnalle.

Sosiaalikuluihin sisältyvät sosiaaliturvamaksut, eläke- ja tapaturma
vakuutusmaksut sekä -korvaukset, vapaaehtoiset taloudelliset, ter
veydelliset ja henkiset sosiaalikulut. Sosiaalista sijoitustoimintaa 
ei lueta sosiaalikuluihin.

Korjaus- ja kunnossapitokuluihin sisältyvät vieraiden suorittamista 
korjauksista aiheutuneet kulut; perusparannukset kuuluvat aineellisen 
käyttöomaisuuden hankintamenoihin.

Mainoskuluihin luetaan mainostoimistojen, television, sanomalehtien 
ja muiden ei-työsuhteessa olevien mainospalveluksista syntyneet kus
tannukset sekä mainospaikkojen vuokrat, näyttelyiden osanottomaksut 
ja mainostarkoituksiin hankitut esitteet sekä muu mainosaineisto.

Tietoliikennekulut koostuvat posti-, puhelin- ja lennätinmaksuista.

Rahastosiirtoihin ja varauksiin sisältyvät tilikauden aikana, ennen 
voitonjakoa yrityksen perustamille eläkesäätiöille ja eri rahastoihin 
siirretyt varat sekä luottotappio- ja takuuvaraukset.
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Balansstatistiken over resebyräerna aren 1968, 1969 och 1970

Balansstatistiken over näringar vilka betjänar samfärdseln har 
utvidgats sä, att den nu även utarbetas över resebyräerna. Med 
balansstatistik över resebyräerna avses bokslutsstatistik, dar före- 
tagens resultat- och balansräkningar, forändringar i materiella 
anlaggningstillgängar under räkenskapsperioderna, personal- och andra 
allmänna uppgifter och relationstal, som man primärt kan härleda 
frän företagens balanser och bokföring, systematiskt framläggs.
Dessutom framläggs speciella uppgifter om finansieringstillgängar 
och främmande kapital enligt debitor- och kreditorgrupper samt 
procentuella forändringar hos väsentliga uppgifter om utvecklingen. 
Mälet med balansstatistiken är en detaljerad företagsekonomisk analys, 
i huvudsak baserad pä resultat- och balansräkningar, som företag och 
övriga intressekretsar kan utnyttja vid ekonomisk besiutsfat.tning. 
Avsikten med balansstatistiken är dessutom att för totalekonomiska 
beräkningar ge sädant material om de beslutsfattande enheternas verk- 
samhet, som annars inte kan erhällas.

I balansstatistiken över resebyräerna har man tillämpat de metoder
11som använts r tidigare publicerade balansstatistiker över samf&rdseln 

sä, att de för resebyräerna karakteristiska relationstalen samt 
balans- och övriga uppgifter framlagts sä detaljerat som möjligt med 
de begränsningar frägeformuläret medför.

Undersökningen berör de resebyräer vilka pä basen av förordning om 
resebyräer given är 1968 beviljats näringstillständ och vilka huvud- 
sakligen idkar resebyrärörelse. Vid slutet av är 1970 hade 71 närings
tillständ beviljats. Nivän hos den information som insamlades med 
frägeformulären var raycket varierande och detta minskade avsevärt 
antalet företag som godkändes för Statistiken. En del av resebyräerna 
har inte alls svarat och en del har svarat endast under ett eller tvä 
är. Statistiken har därför fätt karaktären av en delundersökning,

1) John Sundgren - Leo Vartiainen: "Balansstatistiken över sjöfarten 
sarat speditions- och stuveriverksamheten ären 1961 och 1962", 
Statistisina översikter 1963:11
Leo Vartiainen - Seppo Lainela: "Balansstatistiken över telefon- 
trafiken ären 1967 och 1968, Statistisk rapport KT 1970:2 
Seppo Lainela: "Balansstatistiken över busstrafiken är 1968", 
Statistisk rapport ET 1971:9
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emedan ur de uppgifter som erhállits har inte kunnat estimeras tal 
gällande hela baspopulationen, ty tillsvidare finns ingen lâmjàlig 
urvalsram att tillgä för detta ändamäl. Under alla tre âr ingár samma 
företag i Statistiken. Detta ger en jämförelsebas dá de statistiska 
uppgifterna studeras samt gör det möjligt att följa med utvecklingen. 
I Statistiken ingär 27 resebyräer/är. Dessa företag gav rätt 
detaljerade uppgifter i enlighet med formuläret.

Statistikens täckning

De i Statistiken ingaende resebyräernas bruttoförsäljning uppgick är 
1970 tili c. 19^ miljoner mark. Pä basen av de'uppgifter som erhölls 
i samband med balansenkäten samt vissa tillgängliga, spridda uppgifter 
uppgick resebyraernas totala bruttoförsäljning tili c. 265 miljoner 
mark samma är. Man bör dock förhälla sig i viss man reserverat tili 
dessa tal, emedan de begrepp som använts för försäljning i nägon man 
kan variera tili sitt innehäll. Uträknat pä basen av företagens brutto- 
försäljning skulle de i Statistiken ingaende företagens andel av heia 
verksamheten är 1970 uppgä tili c. 73 De i Statistiken ingäende 
resebyräernas nettoomsättning (= bruttoförsäljning ./. transitoposter) 
var c. 19 miljoner mark. Branschens totala nettoomsättning uppskattas 
ha varit c. 25 miljoner mark. Enligt nettoomsättningen var täckningen 
är 1970 säledes 76 %.

Undersökningsmetoden

Statistisk enhet i balansstatistiken över resebyräerna är bok-
föringsskyldigt företag som självständigt fattar- beslut om anskaffning
och användning av inkomster och förmögenhet. Statistikens data har
insamlats med frägeformulär som utarbetats för balansundersökning,
som innehäller betydligt mera information än företagens officiella
balanser. För resebyräerna används tillsvidare inte nägot speciellt
för dem planerat frägeformulär. Uppgifterna har insamlats genom att

1 )använda stuveri- och speditionsverksamhetens balansformulär , vilket
naturligtvis begränsat möjligheterna att specificera Strukturen hos

1) Formuläret ingär som bilaga tili Publikationen "Balansstatistiken 
över sjöfarten samt speditions- och stuveriverksamheten ären 1967 
och 1968", Statistisk rapport Li 1970:11
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resultaträkningens uppgifter. och bruttoförsäljningen. Vid planeringen 
av formuläret har man fast uppmärksamhet vid, att de olika företagens 
balansposter skulle vara enhetliga, exakta och inbördes jämförbara. 
Detta har avsevärt ökat kontrollmöjligheterna da man uppskattar 
riktigheten hos det insamlade materialet. • Ä.ven om basen för Statistiken 
utgörs av ett material som insamlats med ett detaljerat frägeformulär 
med noggranna ifyllningsanvisningar, är det skäl att beakta de 
osäkerhetsfaktorer och begränsningar som beror pä att formulären inte 
ifyllts enhetligt, samt pä olika tolkningar av bokföringsbegrepp och 
värderingsprinciper da Statistiken studeras.

Behandlingen av materialet och analysmetoden

Vid behandlingen, analyseringen och publiceringen av materialet för 
balansstatistiken har man fast speciell vikt vid företagsekonomiska 
synpunkter och vid de krav den totalekonomiska finansieringsundersök- 
ningen och nationalräkenskaperna ställer. Detta har man gjort för att 
tillfredsställa de behov företagssektorn, dess organisationer, och 
forskningsverksamheten, samt den offentliga sektorn ställer. I balans
statistiken över resebyräerna är det branschen som granskas. Man har 
inte ansett det vara ändamälsenligt med en gruppering enligt företags- 
typ eller storleksklass, emedan de flesta resebyräer är aktiebolag 
och antalet företag är relativt litet.

Med balansanalys förstäs främst studiet av resultatet av verksamheten
under en viss tidsperiod (räkenskapsperiod) pä basen av företagens
resultaträkningar samt granskning av den ekonomiska Situationen vid
en viss tidpunkt pä basen av balansräkningarna. I denna utredning
tillämpas en analysmetod, som utvecklats av British Institute of
Management (BIM) och som gär under beteckningen företagsjämförelser
enligt pyramidsystemet ("interfirm comparison - the pyramid 1)pattern") . Grundtanken är att ge möjlighet att jämföra:

- centrala ekonomiska uppgifter för den egna branschen 
med motsvarande uppgifter för andra branscher

- centrala ekonomiska uppgifter för det egna företaget 
med motsvarande uppgifter för den egna branschen.

1) H Ingham beskrivt systemet i sin artikel "Interfirm Comparison 
for Management", Productivity Measurement Review, Number 26,
August 1961
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Jämförelserna kan ge antydningar om hur optimal verksamheten är och 
hur det mahända vore förmanligast att förändra företagspolitiken och 
den ekonomiska Politiken.

Nedanstáende pyramidschema ár uppstállt sa, att analysen framskrider 
systematiskt bbrjande med grundrelationer bver den operativa effek- 
tiviteten, for att avslutas med uppgifter belysande kostnads-, fbrmogen- 
hets-, och kapitalstrukturen samt likviditeten. Avsikten med schemats 
relationstal ar att vara en koncentrerad oversikt som ger relevant 
information om den bransch utredningen gàller. Utmarkande for pyramid- 
systemet ar, att det inte ar alltfor detaljerat, utan koncentrerar 
sig pâ ett fatal viktiga grundrelationer, som direkt intresserar bes- 
lutsfattarna och andra intressenter. I tablân framstalls dessutom vissa 
foretagsekonomiska effektivitetsmâtt vilka avviker frân analysmetoden 
BIM.

Bruttovinst
Nettoomsättning

Bruttovinst
Sysselsatt kapital

!
_

Nettoomsättning 
Sysselsatt kapital

Kostnadsstruktur Förmögenhetsstruktur

Ordinära kostnader 
Nettoomsättning Det sysselsatta

i|
Det totala

kapitalets om-
sättningshastig-
heterJ

kapitalets
Struktur

!IDet sysselsatta
kapitalets
Struktur

i

IiIFinansieringstill- 
gangarnas Struktur

ii

ij
!

Likviditetsmátt

Investeringar % Nettoomsättning 100Q mk Avskrivningar ^
Anläggnings-
tillgángarNettoomsättning Personal



13 -

Relationstalens uppbyggnad

Talen i relationstalens täljare och nämnare i föregäende Schema har 
erhällits fran statistikens balansuppgifter samt uppgifterna om 
personal och omsättning. Resultat- och balansräkningens siffermaterial 
har dock först bearbetats i avsikt att göra materialet mera koncentrerat 
och lättare att behandla. Detta har ästadkommits, genom att samman- 
föra vissa poster av samma typ och genom att bortlämna ur balans- 
analysens synpunkt mindre viktiga poster. Ä andra sidan har man, 
speciellt ifraga om kostnadsstrukturen, strävat tili att framlägga 
för branschen utmärkande poster sä detaljerat som möjligt.

Koatnadastruktur (tabell 3)

Ordinära kostnader/Nettoomsättning (%)
-  Ordinära kostnader = resultaträkningens slutsumma ./. vinst, 
överföringar tili fonder, reserveringar och extraordinära 
kostnader; de ordinära kostnadsposterna som procentandelar 
av nettoomsättningen

- Nettoomsättning = bruttoomsättning (-försäljning) ./. 
transitoposter

Förmögenhetsstruktur (tabell 7)
Det sysselsatta kapitalets omsättningshastigheter 
Nettoomsättning/Sysselsatt kapital (ggr)
Nettoomsättning/Finansierings- och omsättningstillgängar (ggr) 
Nettoomsättning/Anläggningstillgangar (ggr)
- Sysselsatt kapital = det sysselsatta, fungerande kapitalet 

eller summan av finansierings-, omsättnings- och anläggnings- 
tillgängar

Det sysselsatta kapitalets Struktur 
Finansieringstillgängar/Sysselsatt kapital {%)
Omsättningstillgängar /Sysselsatt kapital (,%)
Anläggningstillgängar /Sysselsatt kapital {%) 
Finansieringstillgängarnas Struktur
Kassa och banktillgodohavanden/Finansieringstillgängar {%)
Växel- och kontofordringar /Finansieringstillgängar (%) 
övriga likvida medel /Finansieringstillgängar (,%)
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- Kassa och banktillgodohavanden = checkräkningar och postgiro- 
konton samt depositioner

- Övriga likvida medel = investerings- och konjunkturdepositio- 
ner, resultatregleringar och övriga finansieringstillgangar

Det totala kapitalets Struktur 
Kortfristiga krediter /Totalt kapital {%)
Längfristiga krediter /Totalt kapital (%)
Eget kapital /Totalt kapital (%)
- Eget kapital = eget kapital och värderegleringsposter
- Totalt kapital = balansräkningens slutsumma
Likviditetsmätt
Finansierings- och omsättningstillgangar/Kortfristiga krediter (ggr) 
Finansieringstillgängar/Kortfristiga krediter (ggr)
Nettoomsättning /Växel- och kontofordringar (ggr)

Relationstal (tabell 9)
Bruttovinst/Syssel'satt kapital (räntabilitetsmatt %)
-  Bruttovinst = räkenskapsperiodens redovisade vinst plus under 

räkenskapsperioden gjorda överföringar tili fonder, reserve- 
ringar, betalda skatter och räntor ./. räkenskapsperiodens 
förlust

- Betalda skatter = resultaträkningens skattekostnader och 
skatter vilka debiterats skattereserveringskonto eller nägot 
konto■hörande tili eget kapital ./• skattereservering

Bruttovinst/Nettoomsättning (räntabilitetsmatt %) 
Nettoomsättning/Personal (effektivitetsmätt 1000 mk) 
Investeringar/Nettoomsättning (investeringsgrad %)
-  Investeringar = under redovisningsperioden anskaffade materiel- 

la anläggningstillgangar
Avskrivningar pä materiella anläggningstillgangar/Materiella 
anläggningstillgangar vid redovisningsperiodens slut (effektivitets- 
matt; %)

Den analysmetod som tillämpats i denna balansstatistik och relations- 
talens innebörd har framlagts detaljerat i balansstatistiken över
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industrin för ar i960 

Resultaträkningsposternas innehäll

Förutom löner utbetalade at personalen ingär i lönekostnaderna 
dessutom löner för ärssemester och sjukledighet, naturaförmäner tili 
taxeringsvärde samt arvoden, tantiem och provisioner tili personal 
i arbetsförhällande.

Till de sociala kostnaderna hör socialskyddsavgifter, pensions- och 
olycksfallsföräkringspremier samt -ersättningar, frivilliga sociala 
kostnader av ekonomisk, hälsobefrämjande och andlig art. Till de 
sociala kostnaderna räknas inte social investeringsverksamhet.

I kostnader för reparationer och underhäll ingär kostnader förorsakade 
av reparationer utförda av utomstäende; grundförbättringarna hör tili 
anskaffningskostnaderna för materiella anläggningstillgängar.

Till reklamkostnaderna räknas kostnader förorsakade av reklambyräer, 
television, dagstidningar och andra vilka inte star i arbetsförhällan
de, för reklam samt hyror för reklamplatser, deltagaravgifter i ut- 
ställningar och broschyrer och annat reklammaterial som anskaffats 
för reklamända-näl.

Till kostnaderna för telekommunikation hör post-, telefon och 
telegrafkostnaderna.

Till fondöverföringar och reserveringar hör under räkenskapsperioden, 
ihnan vinstutdclning, tili företagets pensions- och övriga fonder 
överförda medel 6amt kreditförlust- och garantireserveringar.

1) Tauno Kallinen - John Sundgren: "Balansstatistiken over industrin 
är i960 presenterad för företagsjämförelser enligt ett relations- 
system", Statistiska översikter 1962:5
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1. YLEISTIEDOT
ALLMÄNNA UPPGIFTER

1968 1969 1970

Yritysten lukumäärä - Antalet
företag ............................ 27 27 27
Henkilökunnan lukumäärä - Antalet 
personal ........................... 7^8 775 816

- johtavat toimihenkilöt - funk- 
tionärer i ledande ställning .... 69 7k 73

- muut toimihenkilöt - övriga
funktionärer ..................... 627 607 656

- työntekijät - arbetare ......... . 52 87
Nettoliikevaihto - Nettoomsätt- 
ning 1 000 000 mk ................ .. 1^.07 16.^3 18.98
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2. TULOSTASE
RESULTATRÄKNING

Kulut
Kostnader
1 OOO 000 mk

1968 1969 1970

Henkilökunnan kulut 
Personalkostnader

Toimihenkilöiden palkat - Funk- 
tionärslöner .................... 7.36 8.07 9-23
Työntekijöiden palkat - Arbetar- 
löner ........................... 0.19 0.33 0.3^
Sosiaalikulut - Sociala kostnader 0.96 1 . o k ro 0

Yhteensä - Summa 8.51 9 . kk 10.77

Pääoman kulut 
Kapitalkostnader

Korot - Räntor .......... ....... 0.18 0.21 0.25
Aineellisen käyttöomaisuuden 
poistot - Avskrivningar pa 
materiella anläggningstill- 
gangar .......................... 0.25 G.k7 O.kk

Muut poistot - övriga avskrivnin- 
gar ............................. 0.08

00VO 0.18

Vakuutuskulut - Försäkrings- 
kostnader ....................... 0.03 0.03 0.04
Korjaus- ja kunnossapitokulut - 
Reparations- och underhälls- 
kostnader ....................... 0.09 0.13 0.09

Yhteensä - Summa 0.63 • O ro 1.00

Muut varsinaiset kulut 
övriga ordinära kostnader

Mainoskulut - Reklamkostnader ... 1 .45 1.70 2.44
Tietoliikennekulut - Kommu- 
nikationskostnader ............. 0.66 0.72 0.81

Konttoritarvikkeet - Kontors- 
material ........................ 0.27 0 . 2 k 0.40
Vuokrat - Hyror ............. . 1.38 1.^9 1.57
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2. TULOSTASE (jatk.)
RESULTATRÄKNING (forte.)

Kulut
Kostnader 1968 1969 1970

1 000 000 mk

Energiakulut - Energikostnader 0.06 . 0.08 0.09

Verot - Skatter ............... 0.22 0.17 0.26

Muut kulut - övriga kostnader 1.29 1 A3 1.55
Yhteensä - Summa 5.33 5.83 7.12

Ylimääräiset kulut - Extraordinära 
kostnader ......................... 0.02 0.01 0.00

Varaukset ja siirrot rahastoihin - 
Reserveringar och överföringar tili 
fonder ............................ 0.36 0.20

Tilikauden voitto - Räkenskaps- 
periodens vinst ................... 0.08 0.26 0.29

YHTEENSÄ - SUMMA 1*K57 16.92 19.38

Tuotot
Intäkter
1 000 000 mk

Liiketoiminnan tuotot - Affärs- 
verksamhetens intäkter ........... 13.99 16.37 18.67
Korot - Räntor .................... 0.08 0.10 0.16

Vuokrat - Hyror ................... 0.32 0.32 0.3^
Osingot - Dividender ............. 0.01 0.01 0.01

Muut varsinaiset tuotot - övriga 
ordinära intäkter ................ 0.01 0.03 0.02

Ylimääräiset tuotot - Extra
ordinära intäkter ................ 0.10 0.00 0.01

Tilikauden tappio - Räken- 
skapsperiodens förlust ........... 0.06 0.09 0.17

YHTEENSÄ - SUMMA 1^.57 16.92 19.38
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3. KULURAKENNE
KOSTNADSSTRUKTUR

Kulut prosentteina nettoliike-
vaihdosta 1968 1969 1970
Kostnader i procent av netto- % % %
omsättning

Varsinaiset kulut 
Ordinära kostnader 102.9 99.2 99.5
Henkilökunnan kulut 
Personalkostnader 60.5 57.4 56.7

Toimihenkilöiden palkat - 
Funktionärslöner .............. 52.3 49.1 48.6
Työntekijöiden palkat - 
Arbetarlöner ................... 1.4 2.0 1.8
Sosiaalikulut - Sociala kost
nader .......................... 6.8 6.3 6.3

Pääoman kulut 
Kapitalkostnader 4.5 6.3 5.2

Korot - Räntor ................ 1.3 1.3 1.3
Aineellisen käyttöomaisuuden 
poistot - Avskrivningar pa 
materiella anläggningstill- 
gangar ......................... 1.8 ‘ 2.9 2.3
Muut poistot - övriga av
skrivningar .................... 0.6 1.1 0.9
Vakuutuskulut - Försäkrings- 
kostnader ........ ............. 0.2 0.2 0.2
Korjaus- ja kunnossapitokulut - 
Reparations- ooh underhalls- 
kostnader ...................... 0.6 0.8 0.5

Muut varsinaiset kulut 
övriga ordinära kostnader 37.9 35.5 37.6

Mainoskulut - Reklamkostnader... 10.3 10.3 12.8
Tietoliikennekulut - Kommunika- 
tionskostnader ................ 4.7 4.4 4.3
Konttoritarvikkeet - Kontors- 
material ....................... 1.9 1.5 2.1
Vuokrat - Hyror ............... 9.8 9.1 8.3
Energiakulut - Energikostnader.. 0.4 0.5 0.5
Verot - Skatter ................ 1.6 1.0 1.4
Muut kulut - övriga kostnader .. 9.2 8.7 8.2
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4. OMAISUUSTASE
BALANSRÄKNING

Vastaavaa
Aktiva 1968 1969 1970
1 000 000 mk

Rahoitusomaisuus
Finansieringstillgangar

Kassa ja pankkisaamiset - Kassa 
ooh banktillgodohavanden ....... 2.71 2.73 *f.93
Investointitalletus - Inves- 
teringsdeposition .............. - - 0.03
Suhdannetalletus - Konjunktur- 
deposition ...................... - - 0.01

Vekseli- ja tilisaamiset - 
Växel- och kontofordringar ..... 5-66 8.28 9.86

Siirtyvät erät - Resultat- 
regleringar ..................... 0.29 0.33 0.67
Muu rahoitusomaisuus - övriga 
finansieringstillgangar '........ 0.69 0.52 0.28

Yhteensä - Summa 9.35 11.86 15.78

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgangar 0.15 0.13 0.14

Käyttöomaisuus
Anläggningstillgangar

Aineellinen käyttöomaisuus - 
Materiella anläggningstill- 
gängar .......................... 2.02 1.88 2.03

Huoneisto-osakkeet - Lo- 
kalaktier ....................... 0.11 0.11 0.11

Muu aineeton käyttöomaisuus - 
övriga immateriella anläggnings- 
tillgängar .................. .. .. 1.33 1 .3^ 1.31
Perustamis- ja järjestelykustan
nukset - Grundläggnings- och 
organisationskostnader ......... 0.09 0.06 0.04

Yhteensä - Summa 3.55 3.39 3.^9
Arvostuserät - Värderegleringar .... 0.08 0.06 0.00
Ylimääräinen omaisuus - Extraordinära 
tillgängar ......................... 1.01 0.77 0.76

Edellisten tilikausien tappio - För- 
lust fran föregaende räken- 
skapsperioder ...................... 0.42 0.43 0.49
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4. OMAISUUSTASE (jatk.)
BALANSRÄKNING (forte.)

Vastaavaa
Aktiva 1968 1969 1970

1 000 000 mk l

Tilikauden tappio - Räkenskaps- 
periodens förlust ................. 0.06 0.09 O .17

YHTEENSÄ - SUMMA 14.62 16.73 20.83

Vastattavaa
Passiva
1 000 000‘ mk

Lyhytaikaiset luotot 
Kortfristiga krediter

Vekseli- ja tilivelat - Växel- 
och kontoskulder ............... 9.15 9.00 12.39
Luotollinen shekkitili- 
Checkräkning med kredit ........ 0.04 0.02 0.10
Siirtyvät erät - Resultatreg- 
leringar ........................ 1.41 2.01 2.22
Muut lyhytaikaiset luotot - öv- 
riga kortfristiga krediter ..... 0.32 1.20, 0.83

Yhteensä - Summa 10.92 12.23 15.54

Pitkäaikaiset luotot 
Längfristiga krediter 1.42 1.73 2.03

Arvostuserät
Värderegleringar

Liiketoiminnan kehittämisrahasto- 
Affärsverksamhetens utvecklings- 
fond ............................
Luottotappio- ja takuuvaraus - 
Kreditförlust- och garanti- 
reservering ..................... 0.15 0.16
Muut arvostuserät - övriga 
värderegleringar ............... 0.37 0.31 0.31

Yhteensä - Summa 0.37 0.46 0.47
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4. OMAISUUSTASE (jatk.)
BALANSRÄKNING (forts.)

Vastattavaa
Passiva
1 000 000 mk

1968 1969 1970

Oma pääoma 
Eget kapital

Osakepääoma - Aktiekapital 1.27 1.44 1.71
Vararahasto - Reservfond ........ 0.25 0.26 0.22
Muut rahastot ja varaukset - öv- 
riga fonder och reserveringar ... . 0.03 0.05 0.10
Edellisten tilikausien voitto - 
Vinst frän föregäende räkenskaps- 
perioder ......................... 0.28 0.30 0.47
Tilikauden voitto - Räkenskaps- 
periodens vinst .................. 0.08 0.26 0.29

Yhteensä - Summa 1.91 2.31 2.79

YHTEENSÄ - SUMMA 14.62 16.73 20.83
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7. VARALLISUUSRAKENNE
FÖRMÖGENHETSSTRUKTUR

Käyttöpääoman kiertonopeudet 
Det sysselsatta kapitalets om- 
sättningshastigheter

—
Mitta
yksikkö
Mätten-
het

—

1968

■

1969 1970

Nettoliikevaihto / Käyttöpääoma -
Nettoorasättning / Sysselsatt
kapitai ............................

kertaa

gänger 1.1 1.1 1.0
Nettoliikevaihto / Rahoitus- ja 
vaihto-omaisuus - Nettoomsättning / 
Finansierings- ooh omsättningstill- 
gangar .............................

kertaa
ganger 1.5 1 .k 1 .2

Nettoliikevaihto / Käyttöomaisuus - 
Nettoomsättning / Anläggningstill- 
gangar .............................

kertaa
ganger k.O k.S 5 A

Käyttöpääoman rakenne
Det sysselsatta kapitalets
Struktur

Rahoitusomaisuus / Käyttöpääoma - 
Finansieringstillgängar / Sysselsatt

• kapital ............................ % 71.7 77.1 81.3
Vaihto-omaisuus / Käyttöpääoma - 
Omsättningstillgangar / Sysselsatt

0.8« kapital ............................ % 1.1 0.7
Käyttöomaisuus / Käyttöpääoma - 
Anläggningstillgangar / Sysselsatt 
kapital ............................ % 27.2 22.1 18.0
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7. VARALLISUUSRAKENNE (jatk.)
FÖRMÖGENHETSSTRUKTUR (forts.)

Rahoitusomaisuuden rakenne
Finansieringstillgängarnas
struktur

Mitta
yksikkö
Matten-
het

1968

I

1969 1970

Kassa ja pankkisaamiset / Rahoitus
omaisuus - Kassa och banktillgodo- 
havanden / Finansieringstillgangar % 29.0 23.0 31.2
Vekseli- ja tilisaamiset / Rahoitus
omaisuus - Växel- och kontoford- 
ringar / Finansieringstillgangar.... % 60.5 69.8 62.5
Muut likvidit varat / Rahoitus
omaisuus - övriga likvida medel / 
Finansieringstillgangar ........... % 10.5 7.2 6.3

Koko pääoman rakenne
Det totala kapitalets Struktur

Lyhytaikaiset luotot / Koko pääoma - 
Kortfristiga krediter / Totalt 
kapital ............................ % l b . 7 73.1 7^.6
Pitkäaikaiset luotot / Koko pääoma- 
Längfristiga krediter / Totalt 
kapital ............................ % 9.7 10.3 9.7
Oma pääoma / Koko pääoma - Eget 
kapital /Totalt kapital ........... % 15.6 16.6 15.7

Maksuvalmius
Likviditet

Rahoitus- ja vaihto-omaisuus / 
Lyhytaikaiset luotot - Finansie- kertaa
rings- och omsättningstillgängar / 
Kortfristiga krediter ............ gänger 0.9 1.0 1.0
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7. VARALLISUUSRAKENNE (jatk.)
FÖRMÖGENHETSSTRUKTUR (forts.)

Mitta- I
Maksuvalmius
Likviditet

yksikkö
Matten-
het

1968 1969 j 1970

i
Rahoitusomaisuus / Lyhytaikaiset 
luotot - Finansieringstillgängar / 
Kortfristiga krediter .............

kertaa
ganger 0.9 1.0 1.0

Nettoliikevaihto / Vekseli- ja tili- 
saamiset - Nettoomsättning /
Växel- och kontofordringar ........

kertaa
ganger 2.5 2.0 1.9
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8. AINEELLISEN KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET
FÖRÄNDRINGAR I MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR

Muutokset
Förändringar
1 000 000 mk

1968 1969 1970

Aineellinen käyttöomaisuus tilikau
den alussa - Materiella anlägg- 
ningstillgangar vid räkenskaps- 
periodens början ................... 1.9^ 2.02 1.88

Investoinnit - Investeringar ......
1 )Arvonmuutokset - Värdeföränd- 

ringar '............................

0.3^ 0.35 0.61

—
Poistot - Avskrivningar ........... 0.25 0.V7 o . kk
Muut vähennykset - övriga minsk- 
ningar ............................. 0.01 0.02 0.02

Aineellinen käyttöomaisuus tili
kauden lopussa - Materiella anlägg- 
ningstillgängar vid räkenskaps- 
periodens slut ..................... 2.02 1.88 2.03

1) Arvonkorotukset ./. arvonalennukset 
1) Värdeförhojningar ./. värdenedskrivningar
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9. SUHDELUVUT 
RELATIONSTAL

Mitta
yksikkö
Matten-
het

1968 1969 1970

Bruttovoitto / Käyttöpääoma - 
Bruttovinst / Sysselsatt kapital ... % 3 A 5.8 k.k
Bruttovoitto / Nettoliikevaihto - 
Bruttovinst / Nettoomsättning ..... % 3.2 5 A k.5
Nettoliikevaihto / Henkilökunta - 
Nettoomsättning / Personal ........ 1 000 mk 19 21 23
Investoinnit / Nettoliikevaihto - 
Investeringar / Nettoomsättning .... % 2 .k 2.1 3.2
Aineellisen käyttöomaisuuden poistot/ 
Aineellinen käyttöomaisuus tilikau
den lopussa - Avskrivningar pä 
materiella anläggningstillgangar / 
Materiella anläggningstillgangar 
vid räkenskapsperiodens slut ......  % 1 2. 25.0 21.7
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10. KEHITYS VUODESTA 1968 VUOTEEN 1970 
UTVECKLINGEN FRÄN 1968 TUL 1970

Kehitystä kuvaavat erät 
Poster, som belyser utvecklingen

1968 - 1969 1969 - 1970 1968 - 1970

%
_

% %
—

Henkilökunta - Personal ....... 3.6 5.3 9.1
- siitä toimihenkilöt - därav 

funktionärer ................. -2.2 7.0 4.7
Nettoliikevaihto - Nettoomsätt- 
n i n g ...................... . 16.8 15.5 34.9
Varsinaiset kulut - Ordinära 
kostnader ...................... 12.6 16.0 30.5
Henkilökunnan kulut - Personal- 
kostnader ...................... 10.9 14.1 26.6

- siitä toimihenkilöiden palkat- 
där&v funktionärslöner ....... 9.6 14.4 25.4

Pääoman kulut - Kapital - 
kostnader ................... 61.9 -2.0 58.7
Muut varsinaiset kulut - övri- 
ga ordinära kostnader ......... 9.4 22.1 33.6
- siitä mainoskulut - därav

reklamkostnader ............. 17.2 43.5 68.3
- siitä tietoliikennekulut - 

därav kommunikationskost- 
n ader....... ................ 9.1 12.5 22.7

- siitä vuokrat - därav hyror .. 8.0 5.4 13.8

Käyttöpääoma - Sysselsatt kapitäL 17.8 26.2 48.7
Rahoitusomaisuus - Finansierings- 
tillgängar ...... .............. 26.8 33.0 68.8
Käyttöomaisuus - Anläggnings- 
tillgängar ..................... -4.5 2.9 -1.7
Investoinnit - Investeringar 2.9 74.3 79-4
Koko pääoma - Totalt kapital ... 14.4 24.5 42.5
Lyhytaikaiset luotot - Kort- 
fristiga kredit.er ............. 12.0 27.1

17.3

42.3
Pitkäaikaiset luotot - Läng- 
fristiga krediter ............. 21.8 43.0
Oma pääoma - Eget kapital ..... 20.9 20.8 46.1


